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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 32 Messieurs, 200m Dos Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:44.00;  16: 2:38.00;  17: 2:34.00;  18: 2:28.00;  19 +: 2:22.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:19.27

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

15 ans

A 1.PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 2:18.08 2:17.64 32.54 35.31 35.75 34.04
B 2.DERKENNE, Mateo 09 PERRON BEL 2:22.03 2:21.08 32.87 36.17 36.61 35.43
B 3.BENSASSI, Abdallah 09 CNBA BEL 2:26.43 2:23.05 32.80 36.59 37.13 36.53
R 4.DUBOIS, Simon 09 MOSAN BEL 2:31.25 2:26.11 35.60 37.12 37.29 36.10
R 5.YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 2:31.12 2:27.02 35.77 37.88 38.34 35.03

6.LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 2:34.29 2:28.85 35.70 37.69 38.53 36.93
7.IVANSZKY, Matthias 09 CNSW BEL NT 2:30.43 36.98 37.70 38.36 37.39
8.THILL, Hugo 09 NCA BEL 2:32.66 2:30.88 35.42 38.57 39.38 37.51
9.FAUTRE, Raphaël 09 WN BEL 2:31.93 2:35.11 34.77 39.38 40.74 40.22

16 ans

A 1.LECOCQ, Justin 08 ESN BEL 2:10.83 2:11.42 31.82 32.24 34.17 33.19
B 2.DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 2:18.95 2:24.69 34.63 36.80 37.06 36.20
R 3.URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 2:22.99 2:26.03 33.98 37.13 37.47 37.45

4.CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 2:23.00 2:29.47 34.90 37.92 38.09 38.56
5.GOIRE, Arnaud 08 ENW BEL 2:30.56 2:30.40 35.00 37.65 39.50 38.25
6.HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 2:36.71 2:35.41 36.56 39.25 40.86 38.74

disq.SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 2:25.13 2:23.98 33.01 36.56 37.69 36.72
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras

17 - 18 ans

A 1.VANHECKE, Raphaël 06 LGN BEL 2:11.53 2:14.67 31.09 34.64 35.78 33.16
A 2.HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 2:13.35 2:15.95 32.61 34.39 35.65 33.30
A 3.BENNANI, Walid 07 ESN BEL 2:15.48 2:16.70 30.89 33.87 36.66 35.28
A 4.FEDOSEEV, Anton 07 SL LUX 2:17.92 2:20.00 32.86 35.37 36.60 35.17
B 5.MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 2:24.03 2:22.51 33.37 36.38 36.88 35.88
B 6.VARVENNES, Arthur 07 MHN BEL 2:20.08 2:22.60 33.00 36.84 37.63 35.13
B 7.LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 2:22.36 2:25.08 34.12 36.95 37.36 36.65
B GOFFAUX, Thibault 07 CMA BEL 2:25.07 2:25.08 34.27 36.26 37.63 36.92
** 9.VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 2:25.12 2:29.40 34.43 37.98 38.56 38.43

10.BONDAR, Andrei 07 CNSN ROU 2:30.27 2:31.88 35.58 38.39 39.54 38.37
11.SUTU, Denis 07 CNSN ROU 2:30.71 2:32.44 35.48 38.63 39.86 38.47
12.BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 2:31.28 2:33.66 34.97 39.23 39.95 39.51

** 13.CHEVALLET, Quentin 06 MOSAN FRA 2:29.56 2:36.09 35.21 39.59 40.67 40.62
** 14.NICOLAES, Aidan Noah 07 COUNTRYBEL 2:29.04 2:37.06 35.37 39.12 41.25 41.32

19 ans et plus

A 1.LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 2:06.23 2:12.60 31.78 32.88 33.92 34.02
A 2.COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 2:07.21 2:16.02 32.72 34.77 35.35 33.18
B 3.DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST BEL 2:18.32 2:21.40 32.96 35.60 36.80 36.04
R **4.LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 2:22.92 2:27.86 33.91 37.57 38.54 37.84

Cat. générale

A 1.LECOCQ, Justin 08 ESN BEL 2:10.83 2:11.42 31.82 32.24 34.17 33.19
A 2.LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 2:06.23 2:12.60 31.78 32.88 33.92 34.02
A 3.VANHECKE, Raphaël 06 LGN BEL 2:11.53 2:14.67 31.09 34.64 35.78 33.16
A 4.HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 2:13.35 2:15.95 32.61 34.39 35.65 33.30
A 5.COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 2:07.21 2:16.02 32.72 34.77 35.35 33.18
A 6.BENNANI, Walid 07 ESN BEL 2:15.48 2:16.70 30.89 33.87 36.66 35.28
A 7.PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 2:18.08 2:17.64 32.54 35.31 35.75 34.04
A 8.FEDOSEEV, Anton 07 SL LUX 2:17.92 2:20.00 32.86 35.37 36.60 35.17
B 9.DERKENNE, Mateo 09 PERRON BEL 2:22.03 2:21.08 32.87 36.17 36.61 35.43
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 32, Messieurs, 200m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

B 10.DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST BEL 2:18.32 2:21.40 32.96 35.60 36.80 36.04
B 11.MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 2:24.03 2:22.51 33.37 36.38 36.88 35.88
B 12.VARVENNES, Arthur 07 MHN BEL 2:20.08 2:22.60 33.00 36.84 37.63 35.13
B 13.BENSASSI, Abdallah 09 CNBA BEL 2:26.43 2:23.05 32.80 36.59 37.13 36.53
B 14.DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 2:18.95 2:24.69 34.63 36.80 37.06 36.20
B 15.LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 2:22.36 2:25.08 34.12 36.95 37.36 36.65
B GOFFAUX, Thibault 07 CMA BEL 2:25.07 2:25.08 34.27 36.26 37.63 36.92
R 17.URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 2:22.99 2:26.03 33.98 37.13 37.47 37.45
R 18.DUBOIS, Simon 09 MOSAN BEL 2:31.25 2:26.11 35.60 37.12 37.29 36.10
R 19.YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 2:31.12 2:27.02 35.77 37.88 38.34 35.03
R **20.LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 2:22.92 2:27.86 33.91 37.57 38.54 37.84

21.LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 2:34.29 2:28.85 35.70 37.69 38.53 36.93
** 22.VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 2:25.12 2:29.40 34.43 37.98 38.56 38.43

23.CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 2:23.00 2:29.47 34.90 37.92 38.09 38.56
24.GOIRE, Arnaud 08 ENW BEL 2:30.56 2:30.40 35.00 37.65 39.50 38.25
25.IVANSZKY, Matthias 09 CNSW BEL NT 2:30.43 36.98 37.70 38.36 37.39
26.THILL, Hugo 09 NCA BEL 2:32.66 2:30.88 35.42 38.57 39.38 37.51
27.BONDAR, Andrei 07 CNSN ROU 2:30.27 2:31.88 35.58 38.39 39.54 38.37
28.SUTU, Denis 07 CNSN ROU 2:30.71 2:32.44 35.48 38.63 39.86 38.47
29.BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 2:31.28 2:33.66 34.97 39.23 39.95 39.51
30.FAUTRE, Raphaël 09 WN BEL 2:31.93 2:35.11 34.77 39.38 40.74 40.22
31.HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 2:36.71 2:35.41 36.56 39.25 40.86 38.74

** 32.CHEVALLET, Quentin 06 MOSAN FRA 2:29.56 2:36.09 35.21 39.59 40.67 40.62
** 33.NICOLAES, Aidan Noah 07 COUNTRYBEL 2:29.04 2:37.06 35.37 39.12 41.25 41.32
disq.SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 2:25.13 2:23.98 33.01 36.56 37.69 36.72

SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras


